İlişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki

eğilimleri belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Konsolide

finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği

sağlamak amacıyla, önceki dönem konsolide finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden

sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır. 31 Aralık 2016 tarihi

itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tablolar bir önceki dönem olan 31 Aralık 2015 tarihli finansal

bilgiler ile karşılaştırılmalı sunulmuştur.

Önceki dönem konsolide finansal tablolarında yapılan düzenlemeler

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un konsolide finansal

tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal

tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgilerde sınıflandırmalar veya

düzenlemeler yapılabilir. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması

açısından yapılan sınıflandırmalar ve düzenlemeler aşağıdaki gibidir.

31 Aralık 2015 Referans
Önceden

Raporlanan

Düzenleme

etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

   Nakit ve nakit benzerleri A 63.902.637 (47.664.000) 16.238.637

Uzun vadeli finansal yatırımlar A - 47.664.000 47.664.000

Yatırım amaçlı gayrimenkuller B 1.428.360.875 31.127.962 1.459.488.837

Kısa vadeli diğer borçlar  B 2.490.694 4.348.900 6.839.594

Uzun vadeli diğer borçlar B - 26.779.062 26.779.062

1 Ocak 2015 Referans
Önceden

Raporlanan

Düzenleme

etkisi

Yeniden

düzenlenmiş

   Yatırım amaçlı gayrimenkuller B 1.351.891.377 27.641.787 1.379.533.164

Kısa vadeli diğer borçlar  B 1.379.813 3.451.182 4.830.995

Uzun vadeli diğer borçlar B - 24.190.605 24.190.605

A. Grup’un 31 Aralık 2015 itibarıyla konsolide finansal durum tablosunda “Dönen varlıklar”

altında “Nakit ve nakit benzerleri” içerisinde sınıflanan 47.664.000 TL tutarındaki, detayları

Not 5’te “Nakit ve Nakit Benzerleri” notunda “Uzun vadeli yatırımlar” kısmında verilen

vadeli bloke mevduat tutarı, “Duran varlıklar” altına “Uzun vadeli yatırımlar” olarak

sınıflanmıştır. İlgili sınıflama dolayısıyla 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren yıla ait nakit akış

tablosu yeniden düzenlenmiş olup finansman faaliyetlerinden elde edilen nakit akışları